

Objednatel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
IČ 00000582, DIČ CZ00000582
organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Zpracovatel objednávky: [REDACTED]
Tel./email: [REDACTED]
Osoba odpovědná za převzetí dodávky: [REDACTED]
Tel./email: [REDACTED]

Dodavatel:

KARFO velkoobchod s.r.o.
Sídlo dodavatele: Šenovská 750/80, Ostrava - Slezská Ostrava 710 00
Kontaktní osoba: [REDACTED]
Tel./email: [REDACTED]
IČ: 26872382

Věc: Objednávka – hygienických a čistících prostředků : NEN- N006/20/V00023115

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a s § 6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, objednáваме u Vás provedení (zhotovení, dodávku):

1) Předmět objednávky:

<i>Označení dodávky</i>	<i>množství /jednotky</i>	<i>cena za jednotku bez DPH(v Kč)</i>	<i>částka celkem bez DPH(v Kč)</i>
1. Viz.CN specifikace	1	90 411,84	90 411,84
2. Zaokrouhlení			1,16

Celkem 90 413,00

DPH bude účtováno v aktuálních sazbách.

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky:

Vojenská lázeňská léčebna Jeseník, Myslbekova 271, Jeseník Lázně 790 03

3) Platební, fakturační a daňové podmínky:

Doba splatnosti faktury od jejího doručení objednateli: 14 dnů
Platba: převodním příkazem
Datum zdanitelného plnění: v den dodání zboží

Objednatel : VLRZ, Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10, IČ: 00000582, DIČ : CZ00000582
Konečný odběratel : Vojenská lázeňská léčebna, Myslbekova 271, 790 03 Jeseník Lázně

4) Doba plnění:

Termín dodání do: 12.10.2020

5) Záruční podmínky: 24 měsíců

6) Ostatní ujednání:

Fakturu zasílejte na adresu Vojenská lázeňská léčebna Jeseník, Myslbekova 271, Jeseník Lázně 790 03, IČ 00000582, DIČ CZ00000582, číslo objednávky a jméno zpracovatele objednávky vždy uveďte ve faktuře. Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednacích objednávek či další sjednané nebo zákonné náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení nové bezvadné faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta splatnosti.

7) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku. Dodavatel poskytne objednávku včetně všech jejích příloh ve strojově čitelném formátu. V případě, že Objednávka bude vyhotovena a potvrzena v elektronické podobě, považuje se za její vystavení, resp. potvrzení, připojení zaručeného elektronického podpisu osoby v souladu s dle nařízení Evropského parlamentu a rady č. 910/2014 (nařízení eIDAS). Objednávka je v elektronické podobě uzavřena připojením zaručených elektronických podpisů obou smluvních stran.

8) Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn kupující stranou v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

V Jeseníku dne: 16.9.2020

V dne

Za objednatele:


Za dodavatele:

.....
ředitel VLL Jeseník
[redacted]

.....
odpovědná osoba dodavatele
jméno, příjmení a podpis

příloha k obj.č. 2020/CO0/03/001229
N006/20/V00023115

Seznam požadovaných komodit - hygienické a čisticí prostředky

poř.číslo	název prostředku - specifikace	množství	jednotka	poznámka referenční obrázek	cena bez DPH za jednotku	cena celkem bez DPH
1	Tekuté mýdlo AMADEUS Love Ocean 5l	20	ks		66,15 Kč	1 323,00 Kč
2	KRYSTAL na nádobí aktivní ocet 5l	20	ks		108,41 Kč	2 168,21 Kč
3	SAVO 5l	20	ks		103,55 Kč	2 071,01 Kč
4	KRYSTAL koupelny 750ml	36	ks		34,60 Kč	1 245,72 Kč
5	KRYSTAL Pine sanan 0,75l	24	ks		25,14 Kč	603,42 Kč
6	KRYSTAL na nádobí aktivní ocet 750ml	36	ks		21,62 Kč	778,38 Kč
7	KRYSTAL leštěnka na nábytek 750ml	36	ks		47,22 Kč	1 699,83 Kč
8	KRYSTAL na okna 750ml	36	ks		27,52 Kč	990,66 Kč
9	KRYSTAL WC modrý 750ml	42	ks		25,70 Kč	1 079,57 Kč
10	KRYSTAL kuchyně 750ml	36	ks		29,92 Kč	1 076,98 Kč
11	Tekuté mýdlo čiré růžové BROSKEV 500ml pumpička	14	ks		10,69 Kč	149,69 Kč
12	Toaletní papír 2-vrstvý/180útržků, gramáž 2 x 16,5 g/m2, bílá 100% celulóza,	3200	ks		4,00 Kč	12 787,20 Kč
13	Toaletní papír JUMBO 240 mm / bílá 100% celulóza	90	ks		22,25 Kč	2 002,32 Kč
14	Toaletní papír JUMBO 280 mm / bílá 100% celulóza	120	ks		32,29 Kč	3 875,04 Kč
15	Pap.ubrousky bílé1-vrstvé 33x33cm/100ks v balení	960	ks		8,96 Kč	8 605,44 Kč
16	Papírové ubrousky červené 33x33cm/100ks v balení	24	ks		14,14 Kč	339,29 Kč
17	Papírové ubrousky žluté 33x33cm/100ks v balení	24	ks		14,14 Kč	339,29 Kč
18	Papírové ubrousky Světlo modré 33x33cm/100ks v balení	24	ks		14,14 Kč	339,29 Kč
19	Papírové ubrousky Světlo zelené 33x33cm/100ks v balení	24	ks		14,14 Kč	339,29 Kč
20	Papírové ubrousky vínové 33x33cm/100ks v balení	24	ks		16,75 Kč	402,02 Kč
21	Papírové ubrousky oranžové 33x33cm/100ks v balení	24	ks		15,44 Kč	370,66 Kč
22	Papírové ubrousky tm.zelené 33x33cm/100ks v balení	24	ks		16,75 Kč	402,02 Kč
23	Osvěžovač vzduchu moře 300ml	35	ks		15,83 Kč	554,15 Kč
24	SAVO proti plísni s rozprašovačem 500ml	30	ks		39,85 Kč	1 195,56 Kč
25	REAL plísň s rozprašovačem 500ml	24	ks		34,45 Kč	826,85 Kč
26	BRILL Profesionál univerzální odmašťovač 750ml s rozprašovačem	24	ks		56,74 Kč	1 361,84 Kč
27	CIF cream tekutý písek 500ml	32	ks		21,38 Kč	684,29 Kč
28	CLIN pistole na okna Citrus 500ml	40	ks		22,73 Kč	909,36 Kč
29	DIAVA spray 300ml	20	ks		43,84 Kč	876,74 Kč
30	SIFO čistič sifonu 500G	30	ks		61,02 Kč	1 830,60 Kč
31	PERSIL prášek na praní 6kg	3	ks		322,92 Kč	968,76 Kč
32	Sáčky do košů 60l/50ks v balení	100	ks		12,85 Kč	1 285,20 Kč
33	Sáčky do košů 30l/50ks v balení	120	ks		8,32 Kč	997,92 Kč
34	Mikroténové tašky na 10kg/100ks v balení	140	ks		20,09 Kč	2 812,32 Kč
35	Top mikroténové sáčky pevné 25x35cm/50ks v balení	110	ks		8,39 Kč	923,08 Kč
36	LARRIN na rez a vodní kámen 500ml	24	ks		33,02 Kč	792,37 Kč
37	CLEAMEN tablety do pisoáru 1,5kg	10	ks		177,84 Kč	1 778,44 Kč
38	MOP EKOLOGICKÝ 140g pásy bílé	20	ks		15,34 Kč	306,72 Kč
39	Švédská utěrka standart- mikrovlákno 40 x 40 cm, 205 g, modrá	40	ks		6,70 Kč	267,84 Kč
40	Univerzální utěrka viskóza netkaná 35 x 38 cm, 110 g	800	ks		1,35 Kč	1 080,00 Kč
41	WC blok 50g bref	15	ks		17,82 Kč	267,30 Kč
42	Kartáč na nádobí Spokar Yoyo	10	ks		25,37 Kč	253,69 Kč
43	Rukavice gumové 7-7,5 Spontex Optimal	30	ks		10,26 Kč	307,80 Kč
44	Rukavice gumové 9-9,5 Spontex Optimal	30	ks		10,26 Kč	307,80 Kč
45	Rukavice gumové 8-8,5 Spontex Optimal	30	ks		10,26 Kč	307,80 Kč
46	KRYSTAL na podlahy 750ml/clean floor	36	ks		20,81 Kč	749,22 Kč
47	Oplachové tablety RATIONAL do konvektometu 150ks	2	ks		2 115,37 Kč	4 230,75 Kč
48	CLEAMEN nerez leštič 1l	12	ks		116,29 Kč	1 395,53 Kč
49	Ručníky do zásobníku ZZ skládané 1-vrstvé 25x23cm/5000ks	20	ks		167,40 Kč	3 348,00 Kč
50	Kuchynské utěrky 100% čistá celuloza, 50 útržků/ 2role v balení	240	ks		20,97 Kč	5 033,66 Kč
51	Aviváž Lenor 750ml	10	ks		33,94 Kč	339,44 Kč
52	WC kartáč bílý -75mm	20	ks		8,63 Kč	172,58 Kč
53	Smeták 30cm s dřevěnou holí 120cm	10	ks		51,30 Kč	513,00 Kč
54	Spontex hadr na podlahy bílý 54x70cm/3ks	90	ks		68,80 Kč	6 191,64 Kč
55	Drátěnka spirálová kovová 5ks v balení	50	ks		9,34 Kč	467,10 Kč
56	Lopatka + smetáček s gumovou lištou	5	ks		16,63 Kč	83,16 Kč
57	Kartáč na nehty oboustranný	6	ks		7,24 Kč	43,42 Kč
58	Košťe plastové s holí 20x120cm	4	ks		25,27 Kč	101,09 Kč
59	Houbička na nádobí 6x15cm,s padem/5ks v balení	60	ks		12,96 Kč	777,60 Kč
60	Houbička na nádobí 6x9cm,s padem/10ks v balení	100	ks		12,74 Kč	1 274,40 Kč
61	Vonné sáčky do vysavače 5ks v balení	20	ks	PROLUX	46,87 Kč	937,44 Kč
62	Sprej proti létajícímu a lezoucímu hmyzu 400ml	6	ks		48,97 Kč	293,80 Kč
63	Zemovka Blanka 60x60 červená	20	ks		13,42 Kč	268,49 Kč
64	Úklidová souprava kbelik+mop Ekonex	5	ks		61,35 Kč	306,77 Kč
					90 411,84 Kč	

Savo 4 l změna gramáže výrobcem

Vione 500 ml

ubrousky růžové

gumové rukavice Niké

gumové rukavice Niké

gumové rukavice Niké

Biolit uni

Mopová souprava Centi
29_2020